

ANEXO V

BONIFICACIÓN POR BUENA PRÁCTICA DEPORTIVA "JUEGO LIMPIO" A LA FINALIZACIÓN DE LA TEMPORADA 2023/24 JUEGOS DEPORTIVOS PROVINCIALES JUEGOS DEPORTIVOS ESCOLARES

D./Da		
como	:	

- Alcalde/ Alcaldesa del Ayuntamiento / E.L.A. de
- Responsable de la Entidad Deportiva / Club/ Asociación/Centro escolar

del municipio de

A.- Solicitud RENOVACIÓN de la fianza para la siguiente temporada.

TEMPORADA 20 / núm. de devoluciones por juego límpio constituidas	TEMPORADA 20 / núm. de devoluciones por juego limpio que se solicita su renovación

B.- Solicitud de la DEVOLUCIÓN de la fianza.

TEMPORADA 20 / núm. de devoluciones por juego limpio	TEMPORADA 20 / núm. de devoluciones por juego limpio que se
constituidas	solicita su devolución

En caso de ser entidad deportiva, rellenar los siguientes datos:

Nombre y apellidos: NIF/NIE/PAS. n.º: Dirección:

Municipio: C.P.:

BANCO/CAJA	CÓDIGO IBAN	CÓDIGO BANCO	CÓDIGO SUCURSAL	DIGITO CONTROL	N° C/C

Lo que comunico para su conocimiento y efectos donde proceda,

En , a de de

Fdo y sellado:

INFORMACIÓN BÁSICA SOBRE LA POLÍTICA DE PROTECCIÓN DE DATOS: Responsable: Diputación de Granada. Delegación de Deportes e Instalaciones Deportivas. Finalidad: gestión de inscripciones en actividades deportivas organizadas o coordinadas por la Delegación de Deportes y suscripción a boletines de información deportiva. Publicidad y difusión en redes sociales y prensa de imágenes tomadas en la celebración de las mismas. Legitimación: cumplimiento de una misión realizada en el ejercicio de poderes públicos conferidos al responsable del tratamiento (Art. 6.1.a RGPD) en virtur del ent. 36 de la Ley 7/1885 de Bases de Regimen Local y art. 12.2 de la Ley del Deporte de Andalucía; Consentimiento del interesado (Art. 6.1.a RGPD) para la suscripción a boletines de información. Destinatarios: los datos obtenidos no se cederán a ningún destinatario, salvo en caso de cumplimiento de obligación legal o requerimiento judicial. Eventualmente la Delegación de Deportes podrá disponer de encargados de tratamiento, conforme a la normativa vigente. Plazo de conservación: el necesario para gestionar su solicitud y a efectos de archivo. Derechos: ud. tiene derecho a acceder, rectificar y suprimir los datos, así como a darse de baja en el servicio y cancelar en cualquier momento esta solicitud, sin que ello afecte al tratamiento de datos realizado hasta ese momento. Información adicional: puede consultar la información adicional y detallada sobre Protección de Datos en nuestra página web https://www.diogra.es/ (DELEGACIÓN DE DEPORTES E INSTALACIONES DEPORTIVAS)